PORTARIA Nº 836/2023 - DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3641, de 18/09/23

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº

4.209, de 11 de agosto de 2023, e em consonância com o art. 3º, III, do Ato da Mesa

Diretora nº 7, de 28 de novembro de 2019, publicado no Diário da Assembleia nº 2924,

com as alterações introduzidas pelo Ato da Mesa Diretora nº 7, de 21 de dezembro de

2021,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR o nível de remuneração do servidor Fagner Vieira Lima,

matrícula 8351, de SP-6 para SP-8, do Gabinete do Deputado Luciano Oliveira,

retroativamente ao dia 15 de setembro de 2023.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

18 dias do mês de setembro de 2023.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral